2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

 от________________

                         №____________

г. Новороссийск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 19 апреля 2019 года № 1616                           «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории и муниципального образования город Новороссийск»
В целях создания условий для обеспечения жителей муниципального образования город Новороссийск услугами общественного питания, бытового обслуживания, в том числе на пляжных территориях, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 15 статьи 8 Устава муниципального образования город Новороссийск,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 19 апреля 2019 года                                       № 1616 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории и муниципального образования город Новороссийск»:

1.1. Текстовую часть приложения «Схема размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования город Новороссийск» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Графическую часть приложения «Схема размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории и муниципального образования город Новороссийск» дополнить приложениями 53-76 (прилагается).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Цыбань В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования                                                           И.А. Дяченко